Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 9 имени Николая Кузьмича Калашникова

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

    от 01.09.2022 г.                         с.Высоцкое                                          № 33

О создании

бракеражной комиссии

 В целях контроля за организацией горячего питания для учащихся в

школьной столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

- Председателя комиссии: заместителя директора по воспитательной

работе Батищевой Светланы Викторовны

- Медсестры школы Соловьевой Людмилы Викторовны

- Кладовщик школьной столовой Киреевой Олеси Алексеевны

2. Вменить в обязанности комиссии:

2.1.  в ежедневном режиме проводить контроль качества питания

обучающихся, проверку блюд на предмет вкусовых качеств,

количество выхода блюд;

2.2. контроль технологии приготовления пищи, сроков реализации

продуктов, соблюдения санитарного режима, профилактики

здорового питания.

2.3. ежемесячное снятие остатков продуктов питания в кладовой.

3. Медицинской сестре Соловьевой Людмиле Викторовне регулярно

заполнять бракеражный журнал.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2022-11-30T09:52:49+0300
	Хищенко Ольга Николаевна